

Pachet consumabile curatenie

I.D.: 49631856

Data publicarii	10.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.974,79 RON - 2.974,79 RON

Descriere: Detartrant gel 5l 12 25.70 308.40 Detergent gresie faianta 5l 20 9.95 199.00 Detergent suprafete melaminate 5l 5 9.45 47.25 Detergent geamuri 5l 5 14.23 71.15 Pastile pisoar 1,1 kg 120/cutie 10 34.50 345.00 Bref odorizant WC 25 3.79 94.75 Coadă lemn 20 2.10 42.00 Matura cu fir lung plastic 20 4.70 94.00 Cos gunoi pt birou 20 4.67 93.40 faras cu lamela cauciuc 25 2.59 64.75 Mop 250 gr 30 3.54 106.20 Saci 35l, 50 buc/rola 75 2.82 211.73 Galeata cu storcator 20 8.27 165.40 manusi menaj 21 2.01 42.26 manusi protectie 40 4.00 160.00 saci 120l 50 4.03 201.50 matura paie exterior 20 9.90 198.00 saci menaj 240 l 20 7.00 140.00 Cos gunoi 12 litri 5 13.90 69.50 Perie WC 10 3.30 33.00 sapun lichid antibacterian 5 l 4 25.00 100.00 Solutie curatat suprafete 700 ml 5 12.50 62.50 Matura plastic exterior 5 25.00 125.00 Total 2974.79 + TVA
